АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2021  № 506

Об использовании государственной информационной системы

Волгоградской области «Электронный бюджет Волгоградской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области

от 25.09.2015 № 871 «Об утверждении Положения о государственной инфор-

мационной системе Волгоградской области «Электронный бюджет Волго-

градской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органам местного самоуправления Ленинского муниципального рай-

она обеспечить реализацию бюджетных правоотношений с использованием

государственной информационной системы Волгоградской области «Элек-

тронный бюджет Волгоградской области» в соответствии с Положением о го-

сударственной информационной системе Волгоградской области «Электрон-

ный бюджет Волгоградской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                  А.В. Денисов